[image: image1.jpg]

______________________________________________

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO
______________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2023

CPL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 063/2023
OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de serviços de manutenção de impressoras
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO/PI
CNPJ: 06.554.943/0001-42

CONTRATADO: FG COPIADORAS E SERVIÇOS LTDA-EPP
CNPJ: 42.054.180/0001-34
ENDEREÇO: Av. Campos Sales, 1214, Centro, Teresina/PI
VALOR TOTAL: R$ 53.310,00 (cinquenta e três mil trezentos e dez reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021
FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros.
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de junho de 2023
Eduardo Alves Carvalho

Prefeito Municipal

Praça São Gonçalo, 217 – B – Centro / CEP: 64490-000 / Regeneração – PI

CNPJ: 06.554.943/0001-42 / Fone\Fax: (86) 3293-1197 email: prefeituraregeneracaopiaui@gmail.com

[image: image2.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE

REGENERACAO